РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2017 года
	ст.Богоявленская
	№ 93

	О внесении изменений в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 16.05.2016 года № 51/1

В целях приведения правового акта Богоявленского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 29.04.2016 года № 51/1 «О формировании перечня организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в сфере культуры Богоявленского сельского поселения» изменения согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Богоявленского сельского поселения                                              Ю.Г. Черячукин
Приложение 1

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                 Богоявленского  сельского поселения
от 25.09.2017 года № 93
Перечень

организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в сфере культуры Богоявленского сельского поселения
1. Муниципальное бюджетное учреждение  «Богоявленский сельский

     дом культуры»

PAGE
2